FICHA TECNICA
POLIPASTO ELECTRICO DE CADENA

Gora

Elevamos tu proyecto

Los polipastos de cadena GORA destacan por su disefio
innovador y su tecnologia fiable. Con variedad de
tamafios disponibles, ofrecen capacidades de carga que
van desde 250kg hasta 2000 kg.

MODELO PSG

POLIPASTO ELECTRICO DE CADENA
SUSPENSION GANCHO

Equipados con wun limitador de carga mediante
embragues, lo cual garantiza un uso seguro y controlado
del polipasto. Esto significa que el sistema esta disefiado
para evitar que se sobrecargue, protegiendo tanto la
maquinaria como a los usuarios durante su operacion.
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VELOCIDAD DE POTENCIA DE
ELEVACION MOTOR
(M/MIN) (KW)

0.4/0.1
0.75/0.2

CAPAC. ELEVACION
(KGS)

METROS DE
CADENA

NUMERO DE
RAMALES

MODELO

PSG250-5M
PSG500-5M

250 2m 8/2
500 2m 8/2

PSG1000-5M
PSG1000-5M
PSG2000-5M

MODELO

PSG250-5M
PSG500-5M
PSG1000-5M
PSG1000-5M
PSG2000-5M

1000
1000
2000

CAPACIDAD

(KGS)

250
500
1000

1000
2000

2m

2m
2m

A

441
471
471

569
569

4/1

8/2
4/1

B

241
266
266

308
275

D

297
318
318

348
348

0.75/0.2

1.5/0.4
1.5/0.4

D1

18
18
18

27
27
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FICHA TECNICA G ora

POLIPASTO ELECTRICO DE CADENA

Elevamos tu proyecto

Los polipastos de cadena GORA destacan por su disefio
innovador y su tecnologia fiable. Con variedad de
tamafios disponibles, ofrecen capacidades de carga que

M O D E LO PC M van desde 250kg hasta 2000 kg.
POLIPASTO ELECTRICO DE CADENA : . .
Equipados con wun limitador de carga mediante

CON CARRO MANUAL embragues, lo cual garantiza un uso seguro y controlado
del polipasto. Esto significa que el sistema esta disefiado
para evitar que se sobrecargue, protegiendo tanto la
maquinaria como a los usuarios durante su operacion.
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DUTY VELOCIDAD DE  POTENCIA DE
MODELO ELEVACION MOTOR
(KGS) FEM ISO (M/MIN) (KW)

CAPAC. ELEVACION METROS DE NUMERO DE

CADENA RAMALES
PSG250-5M 250 M5 2m 8/2 0.4/0.1

PSG500-5M 500 M5 2m 8/2 0.75/0.2

PSG1000-5M 1000 M5 2m 4/1 0.75/0.2

PSG1000-5M 1000 M5 2m 8/2 1.5/0.4
PSG2000-5M 2000 M5 2m 4/1 1.5/0.4

CAPACIDAD
(KGS)
PSG250-5M 250
PSG500-5M 500
PSG1000-5M 1000
PSG1000-5M 1000
PSG2000-5M 2000

MODELO
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FICHA TECNICA G ora

POLIPASTO ELECTRICO DE CADENA

Elevamos tu proyecto

Los polipastos de cadena GORA destacan por su disefio
MODELO PSE innovador y su tecnologia fiable. Con variedad de

tamafios disponibles, ofrecen capacidades de carga que
POLIPASTO ELECTRICO DE CADENA van desde 250kg hasta 2000 kg.

CON CARRO ELECTRICO MOTORIZADO
Equipados con wun limitador de carga mediante

embragues, lo cual garantiza un uso seguro y controlado
del polipasto. Esto significa que el sistema esta disefiado
para evitar que se sobrecargue, protegiendo tanto la
maquinaria como a los usuarios durante su operacion.
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MoDELD) | | CAPAC ELEVACION | [EBUTYTE (5 2 U8 | - Siorer
(KGS) FEM ISO (M/MIN) (KW)
PSG250-5M 250 M5 2m 8/2 0.4/0.1
PSG500-5M 500 M5 2m 8/2 0.75/0.2
PSG1000-5M 1000 M5 2m 4/1 0.75/0.2
PSG1000-5M 1000 M5 2m 8/2 1.5/0.4

PSG2000-5M 2000 M5 2m 4/1 1.5/0.4

METROS DE NUMERO DE
CADENA RAMALES

CAPACIDAD
(KGS)

PSG250-5M 250
PSG500-5M 500
PSG1000-5M 1000
PSG1000-5M 1000
PSG2000-5M 2000

MODELO
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